喀什市耕地地力保护补贴资金
政策公告

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实以人民为中心的发展理念，让党的惠民惠农政策有效落实，确保每一分惠民惠农财政补贴资金都用到群众身上，现对耕地地力保护补贴资金公告如下。
一、政策依据
1.《关于印发自治区农业三项补贴政策改革试行方案的通知》（新政发〔2016〕55号）
2.《关于印发自治区小麦收储制度改革方案的通知》（新政发〔2018〕23号〕
3.《关于印发2019年自治区耕地地力保护补贴政策实施方案的通知》（新农计〔2019〕143号）
二、补助对象
补贴对象是种植小麦、玉米粮食作物和从具有本地特色并达到一定规模的农作物中选择2-3种作物的农户。
三、补助标准
2019年自治区耕地地力保护资金按种植冬小麦耕地，每亩补贴180元；种植春小麦耕地，每亩补贴115元；青贮饲料、苜蓿耕地，每亩补贴100元；种植玉米（不含复播）和特色经济作物（不含棉花、甜菜、瓜果、露地蔬菜等）耕地，每亩补贴18元，玉米用于青贮的每亩100元，用于收获籽粒的每亩18元，特色作物由各地（州市）从具有本地特色并达到一定规模的农作物中选择2-3种进行补贴的标准发放。
四、发放方式
银行卡发放。
五、发放时限
实行按年发放的方式。
六、监督服务
群众如对耕地地力保护补贴资金发放工作有意见建议的，可拨打以下电话。
1.喀什市财政局
主要负责人：颉勇，
联系电话：18999092820
经  办  人：刘华松,
联系电话：15999303550
2.喀什市农业农村局
主要负责人：麦麦提明·阿布来提，
[bookmark: _GoBack]联系电话：13999097753
经  办  人：木克热木·如孜麦麦提，
联系电话：13657530603
3.农商银行
主要负责人：张宏,
联系电话：13909987558
经  办  人：热孜亚·努尔买买提,
联系电话：15809917529

                         2021年6月15日